
令和４年５月吉日 

各 位 

 

南会津町観光物産協会伊南支部 

支部長 平野 秀敏 

（公 印 省 略） 

 

 

南会津町伊南地域町有地における灯火採集事業の休止について（通知） 

 

日頃より伊南地域灯火採集事業にあたりご理解とご協力をいただき誠にありがとうござ

います。 

さて、昨年まで６月から９月の期間、伊南地域の町有地（駐車場等）を宿泊された希望

者の方に貸し出しをして、灯火採集事業を実施してまいりましたが、令和４年度より町有

地の借用が困難になったこともあり、事業を休止することになりました。 

これまでご利用されてきた方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 南会津町観光物産協会伊南支部 

TEL０２４１－６４－５７１１ 


